exacti consideratio temporis edocet. Quapropter Emi Patres S. huius 

Consilii Fidei Propagandae, plenariis die 26 vertentis maii convocatis 

comitiis, praedicti vicariatus terri torium dimidiandum esse censuerunt 

et ab eodem regionem universam Bar-e l -Gazai esse dis t rahendam, quae 

sequent ibus concluditur l imit ibus: Ad septentrionem, decimo latitudinis 

borealis gradu a coufmiis occidentalibus Sudan anglici ad flumen Bar -

el-Arab, deinde fluminibus Bar-el-Arab, Bar-el-Gazal, Bar-el-Gebel et 

Sobat usque ad confinia anglo-aethiopica. Ad orientem, praedictis con-

fìniis anglo-aethiopicis a Baro flumine usque ad montem Naita, mox 

recta linea quae exinde ad urbem Foweira apud Nilum Victoriam ducitur. 

Ad meridiem, Nilo Victoria, ac littore septentrionali Alberti lacus atque 

Continus anglo-belgicis. Ad occidentem tandem, praedictis confíniis anglo-

belgicis, et deinde anglo-gallicis usque ad decimum latitudinis borealis 

gradum. Porro sic definitum terr i torium erigendum esse s ta tuerunt in 

separatam Praefecturam Apostolicam, quae a Bar-el-Gazal nuncupetur , 

curisque Congregationis Fil iorum S. Cordis concredatur. Quam Emorum 

ACTA, vol. V, n. 9. — 9-6-913. 18 
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Pa t rum sententiam, ab infrascripto S. eiusdem Congregationis Secretario 

in audientia praefati diei Ssmo D. N. Pio div. provid. P P . X relatam, 

Sanctitas Sua in omnibus adprobare ra tamque habere dignata est, prae-

sensque ea de re Decretum fieri iussit. 

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 30 maii, anno Domini 1913. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

C. Laurenti , Secretarius. 

II . 

DECRETUM. 

VICARIATUS APOSTOLICI SUDANENSIS NOMEN INNOVATUR. 

Cum Emi Pa t res S. hu ius Congregationis Fidei Propagandae, die 

26 vertentis maii, plenariis in comitiis, erectionem praefecturae aposto

licae de Bar-el-Gazal per dismembrat ionem a missione Sudanensi con-

stituissent, hunc vicariatum Sudanensem seu Africae centralis, novis 

confiniis ita definitum, ab urbe Cartum, regionis principe, in posterum 

denominandum esse decreverunt. Quam Emorum Pa t rum sententiam ab 

infrascripto S. eiusdem Congregationis Secretario, in audientia praedicti 

diei Ssmo D. N. Pio div. Prov. P P . X relatam, Sancti tas Sua in omnibus 

adprobare ra tamque habere dignata est, atque praesens ea super re 

Decretum confici mandavit . 

Datum Romae ex aedibus sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 30 maii, anno 1913. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

C. Laurenti , Secretarius. 

III . 

DECRETUM. 

INTER PRAEFECTURAS APOSTOLICAS CIMBEBASIAE INFERIORIS ET MAGNI N A M A-

QUALAND CONFÍN f A IMMUTANTUR. 

Terri torium ecclesiasticum inter praefecturas apostolicas Cimbeba-

siae Inferioris ac Magni Namaqualand opportunius distribuendi causa, 

Emi Patres Sacrae hu ius Congregationis Fidei Propagandae plenariis in 

S. Congregatio de Propaganda Fide. 

comitiis, die 26 superioris maii convocatis, te rminum meridionalem distri

c tuum civilium de Gobabis, Windhuk, Karibib et Swakopmund, qui 

posthac ad praefatam Cimbebasiae missionem ex integro pert inebunt, 

t amquam ecclesiasticum limitem inter u t ramque praedictam praefecturam 

const i tuendum esse censuerunt. Quam sentent iam ab infrascripto eius

dem S. Congregationis Secretario Ssmo D. N. Pio div. prov. P P . X in 

audient ia praedicti diei relatam, Sancti tas Sua in omnibus adprobare 

ra tamque habere dignata est, praesensque ea de re Decretum fieri iussit. 

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 2 iunii, anno Domini 1913. 

Fr. H. M. CARD. GOTT:, Praefectus. 

C. Laure uti, Secretarius. 

I V . 

NOMINATIONES EPISCOPORUM. 

Brevibus apostolicis nominat i sun t : 

9 maii 1913. — Episcopus titularis ecclesiae Gortiniensis et Goadiu-

diutor cum futura successione archiepiscopi Wellingtonensis, R. P, Tho

mas O' Shea, Societatis Mariae a lumnus . 

— Episcopus titularis ecclesiae Milopotamensis et vicarius aposto

licus Guamensis, R. P. Augustinus ab Artesa de S egre, in saeculo 

Ioseph Bernaus et Serra, ex ordine Minorum Capulatorum. 

— Episcopus titularis "ecclesiae Myndensis cum munere ordinandi 

clericos Maronitas in Urbe, R. D. Nematallah Carame, rector collegii 

Maronitarum in Urbe. 

16 maii. — Episcopus titularis ecclesiae Gindarensis et vicarius 

apostolicus novi vicariatus de Fianarantsoa in insula Madagascarf 

R. P. Carolus Givelet, Societatis Iesu a lumnus. 
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S. CONGREGATIO RITUUM 

S U R I N AMEN. SEU BUSGODUGEN. 

DECRETUM BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI PETRI DON-

DERS, SACERDOTIS PROFESSI E CONGREGATIONE SANCTISSIMI REDEM

PTORIS. 

Tilburgi in Neerlandia or tus est Pe t rus Donders die ¥1 octobris, 

anno 1809, bonae indolis puer, qui, ubi adolevit, pr imum in minori 

Seminario Buscoducensi humanior ibus litteris operam dedit, dein in 

maiori Seminario eiusdem dioecesis philosophicis ac theologicis disci